Darbų atlikimo vieta – Medžiotojų g. 10, Palanga. 
1.3. Darbų vykdymo terminai – Darbai turi būti atlikti per 6 (šešis) mėnesius. 
1.4. Sutarties vykdymui pasitelkiami kiti ūkio subjektai: -. 

2. Sutarties kaina ir apmokėjimo tvarka 

2.1. Sutarties kaina – 15 600,00 Eur (penkiolika tūkstančių šeši šimtai eurų) be PVM, PVM suma – 3 276,00 Eur (trys 

tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt šeši eurai), bendra Sutarties kaina su PVM – 18 876,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių 

aštuoni šimtai septyniasdešimt šeši eurai). 

2.2. Taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
2.3. Sutarties kaina, nurodyta 2.1. punkte yra konkreti, galutinė ir, išskyrus aiškiai Sutartyje numatytus atvejus, negali 

pasikeisti pinigų suma, mokėtina Sutartyje numatyta tvarka ir sąlygomis už visų Rangovo Darbų ir visų kitų Sutartyje